新北市政府工務局 函

地址:220242新北市板橋區中山路1段161

號2樓

承辦人:謝鈞繹

電話: (02)29603456 分機8971

傳真: (02)89650646

電子信箱: A04812@ntpc.gov.tw

受文者:社團法人新北市建築師公會

發文日期:中華民國113年10月11日 發文字號:新北工使字第1132011721號

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明二(2011721 113報名表及課表.pdf)

主旨:有關本局與社團法人新北市土木技師公會共同辦理「113 年度災害後危險建築物緊急評估作業人員講習會」,敬請 派員參加並請於113年10月18日(星期五)前完成報名, 請查照。

說明:

- 一、依內政部國土署「災害後危險建築物緊急評估組訓計畫」 肆、工作項目/二、辦理災害後危險建築物緊急評估作業之 講習作業規定辦理。
- 二、本次講習會訂於113年10月22日(星期二)9時30分至15時 40分於新北市立圖書館總館3F(新北市板橋區貴興路139號) 舉辦,相關資料如下:

(一)報名方式如下:

- 1、技師公會及建築師公會:請公會指派專人協助所屬會 員至「https://reurl.cc/Dl77Me」網址線上報名,若 為紙本報名請各公會彙整後寄送至本局窗口信箱。
- 2、本市區公所:請指派業務科(課)長級以上或業務負





責承辦人員參加講習會,並逕至「https://reurl.cc/xv22bz」網址報名。

- (二)本府參與講習會人員將列入4小時公務人員終身學習時數;建築師參與講習會將納入建築師開業證書申請換發及研習證明文件認可時數;各公會技師參加講習會人員得取得技師訓練積分。
- (三)檢附113年度災害後危險建築物緊急評估作業人員講習會報名表及課程表1份供參。

正本:社團法人中華民國大地工程技師公會、社團法人新北市土木技師公會、社團法人新北市建築師公會、社團法人新北市結構工程技師公會、社團法人臺灣省土木技師公會、臺灣省結構工程技師公會、新北市各區公所、財團法人住宅地震保險基金

副本:新北市政府工務局工程科、新北市政府工務局建照科、新北市政府工務局施工科、新北市政府工務局公寓大廈管理科電 2024/1991文

本案依分層負責規定授權業務主管決行





新北市政府

災害後危險建築物緊急評估作業講習會

一、主辦單位:新北市政府工務局

社團法人新北市土木技師公會

二、協辦單位:社團法人新北市結構工程技師公會、社團法人新北市建築師公會

台灣省結構工程技師公會、社團法人中華民國大地工程技師公會、社團法人

臺灣省土木技師公會

三、舉辦日期、時間、地點及名額限制:

日期	時間	講習地點	名額限制(依報名順 序,額滿截止)
113.10.22 (星期二)	09時30分 至 15時40分	新北市立圖書館總館3樓演講廳	200 位

四、費 用:免費參加。

五、報名截止日期:即日至113年10月18日(星期五)截止。

六、報名方式:

(一)掃描 QR Code 填寫 GOOGLE 表單線上報名:

公會

區公所





(二)紙本表單(如下表)EMAIL 至 A04812@ntpc.gov.tw

七、聯絡電話:

新北市政府工務局: (02) 2960-3456 分機 8971 謝先生。

八、說明:本課程已申請建築師研習積分、技師換照積分中,為配合節能減碳,無紙本研習 證明,全程參與者將給予研習/換照積分。

新北市政府

災害後危險建築物緊急評估作業講習會

所屬公會	身分證字號		
□ 社團法人臺灣省土木技師公會	姓 名		
□ 社團法人新北市結構工程技師	會員證號		
公會	聯絡電話	手機: 市話:	
□ 台灣省結構工程技師公會	通訊處		
□ 社團法人新北市土木技師公會	_		
□ 社團法人新北市建築師公會	電子信箱		
□ 社團法人中華民國大地工程技	積分科別	□不需積分 □土木工程 □水利工程 □結構工程	
師公會	(請擇一)	□大地工程□水土保持(請擇一)	
	因館內場地無法飲食,統一講習會後發放餐盒。		

新北市政府

災害後危險建築物緊急評估作業講習會課程表

時間	課程內容	講師
09:30 – 09:50	報 到	
09:50 – 10:00	開場 致詞	
10:00 – 10:50	災後危險建築物緊急評估人員動員 機制及流程	工務局
11:00 – 11:50	實際災後危險建築物緊急評估作業 內容及經驗分享	吳懿哲技師
11:50 – 13:30	中場休息	
13:30 – 14:30	住宅地震保險全損評定鑑定與緊急 評估之差異說明	九山南四水井人
14:40 – 15:40	住宅地震保險理賠作業	住宅地震保險基金

舉辦地點:新北市立圖書館總館(新北市板橋區貴興路 139 號)

舉辦時間:113年10月22日(星期二)上午9時30分至15時40分

主辦單位:新北市政府工務局、新北市土木技師公會

協辦單位:新北市建築師公會、新北市結構技師公會、台灣省結構技師公會、中華民國大地工程

技師公會、臺灣省土木技師公會

府外單位:財團法人住宅地震保險基金

參加對象:建築師/結構/土木/大地技師/各區公所

費 用:免費參加